青 食 安 号 外

                              令和５年３月２４日

 報道機関各位

                       青森県農林水産部

                        食の安全・安心推進課長

                        （ 公 印 省 略 ）

令和４年度イノシシに係るドローン等ＩＣＴ活用捕獲等実証結果報告会

の延期について

 令和５年３月２０日付けでお知らせした「令和４年度イノシシに係るドローン等ＩＣＴ

活用捕獲等実証結果報告会」は、都合により、延期することとしたのでお知らせします。

 なお、延期後の開催日程等については、後日、改めてお知らせします。

記

延期する報告会の日程等

１ 日時

  令和５年３月２７日（月）１３：３０～１５：００

２ 場所

  青森県農業共済組合南部支所大研修室（十和田市大字三本木字里ノ沢 1-47）

３ 対象

  鳥獣被害対策実施隊、市町村、県等

報道機関用提供資料

担当課

担当者

農林水産部食の安全・安心推進課

安心推進グループマネージャー 中村雄二

電話番号 直通 017-734-9352  内線 5035

報道監
農林水産部次長（農商工連携推進監）

成田澄人（内線：4967）